

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. ชนิดสองช่องทาง ซอยข้างอนุสรณ์สถาน บ้านช่องข้าง หมู่ที่ ๗

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๙,๗๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ให้ทำการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. ชนิด ๒ ช่องทาง ขนาด ๒- ๒.๑๐ x ๒.๑๐ x ๘.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่กองช่างเทศบาลตำบลพรุที่กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๘๙,๕๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายศิริชัย บุญศรี

นางสาวปารณีย์ การชนะชัย

นายกิตติศักดิ์ ชูแก้ว

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ / ผู้ประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลพรุพี

 ประเภท ท่อลอดเหลี่ยม คสล. ชนิด 2 ช่องทาง ขนาด 2 - 2.10 x 2.10 x 8.00 เมตร ส่วนราชการ เทศบาลตำบลพรุพี แบบเลขที่ /2566

รายการเลขที่

 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน

2

แผ่น

 ประมาณราคาโดย นายกิจดิศักดิ์ ชูแก้ว

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 20 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานท่อเหลี่ยม	382,974.24	1.2782	489,517.68	
2	งานอื่นๆ (บำประชาสัมพันธ์โครงการ)	-		-	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			489,517.68	
	คิดเป็นเงินประมาณ			489,500.00	
(สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)					
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่		ตารางเมตร		
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท / ตารางเมตร		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายศิริชัย บุญศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวปารเมย์ การชนะชัย)

นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายกิจดิศักดิ์ ชูแก้ว)

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างขอลดค.เหล็กม ค.ส.ล. ชนิดสองช่อง ขอยจ้างอนุสรณ์สถานบ้านช่องข้าง หมู่ 7 แบบปร.4

สถานที่ก่อสร้าง ขอยจ้างอนุสรณ์สถานช่องข้าง หมู่ที่ 7 ต.พสุณี อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

ประมาณงาน ให้ทำการก่อสร้างขอลดค.เหล็กม ค.ส.ล. ชนิดสองช่องทาง ขนาด 2-2.10x2.10x8.00 ม.

ประมาณราคาโดย นายภิกษิตศักดิ์ ชูแก้ว ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 20 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	งานรื้อขอลดค.ค.ส.ล.									
	1.1 งานรื้อย้ายท่อ ค.ส.ล. ขนาด ศก. 1.00 ม.	9.00	ท่อ	-	-	99.39	894.51	894.51		ขงกลัป ทศ.
2	1.2 งานรื้อย้ายท่อ ค.ส.ล. ขนาด ศก. 1.20 ม.	9.00	ท่อ	-	-	121.64	1,094.76	1,094.76		ขงกลัป ทศ.
	ขอลดค.เหล็กม ค.ส.ล. ชนิด 2 ช่อง ขนาด 2-2.10x2.10x8.00 ม.									
	2.1 งานขุดดิน	70.40	ลบ.ม.	-	-	22.03	1,550.91	1,550.91		
	2.2 งานคอนกรีตขยายป:3:5(180 กก./ตร.ซม.ลูกบาศก์)	4.02	ลบ.ม.	1,571.62	6,317.91	-	-	6,317.91		รวมค่าแรงแล้ว
	2.3 งานคอนกรีต ค.2 (240 กก./ตร.ซม. ลูกบาศก์)	52.00	ลบ.ม.	1,830.52	95,187.04	-	-	95,187.04		รวมค่าแรงแล้ว
	2.4 งานแม่แบบ	233.00	ตร.ม.	419.93	97,843.69	-	-	97,843.69		รวมค่าแรงแล้ว
	2.5 ไม้ค้ำยัน Ø 3"x3.00 ม.	96.00	ต้น	30.00	2,880.00	-	-	2,880.00		
	2.6 ตะปู	44.00	กก.	46.73	2,056.12	-	-	2,056.12		
	2.7 RB 6 มม.SR 24.	58.00	กก.	30.21	1,752.18	-	-	1,752.18		รวมค่าแรงแล้ว
	2.8 RB 9 มม. SR 24	151.00	กก.	29.28	4,421.28	-	-	4,421.28		รวมค่าแรงแล้ว
	2.9 DB 12 มม. SD 40	3,403.00	กก.	29.07	98,925.21	-	-	98,925.21		รวมค่าแรงแล้ว
	2.10 DB 16 มม.SD 40	1,042.00	กก.	28.44	29,634.48	-	-	29,634.48		รวมค่าแรงแล้ว
	2.11 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	116.00	กก.	32.71	3,794.36	-	-	3,794.36		
3	2.12 งานหินทั้ง 15-30 ซม.(1.10)	5.50	ลบ.ม.	559.70	3,078.35	74.68	410.74	3,489.09		
	งานหินคลุกหลังท่อและผิวจราจร									
4	3.1 หินคลุก	45.00	ลบ.ม.	489.90	22,045.50	-	-	22,045.50		
	งานเรียงหินยาแนว									
	4.1 งานหิน 15-30 ซม.(1.28)	9.60	ลบ.ม.	559.70	5,373.12	269.28	2,585.09	7,958.21		

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างขอลอดเคเหลี่ยม ค.ส.ล. ชนิดสองช่อง ขอยข้างอนุสรณ์สถานบ้านช่องข้าง หมู่ 4 แผนที่ 1 / 2

สถานที่ก่อสร้าง ขอยข้างอนุสรณ์สถานช่องข้าง หมู่ที่ 7 ต.พรุฬ อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ /2566 รายละเอียดที่

ปริมาณงาน ให้ทำการก่อสร้างขอลอดเคเหลี่ยม ค.ส.ล. ชนิดสองช่องทาง ขนาด 2-2.10x2.10x8.00 ม. ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 20 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

ประมาณราคาโดย นายกิจศักดิ์ ชูแก้ว

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย		ราคาวัสดุ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
			ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
4.2	ทรายหยาบ(0.06)	4.95	ก.ก.	560.75	2,775.71	-	-	2,775.71			
4.3	ปูนซีเมนต์(0.32)	2.40	ถุง	147.20	353.28	-	-	353.28			
5	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-			
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					(สามแสนแปดหมื่นสองพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทสี่สิบสี่สตางค์)					382,974.24	


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นายศิริชัย บุญศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นางสาวปารณีย์ การชนะชัย)

นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายกิจศักดิ์ ชูแก้ว)

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา